

**STAROSTWO POWIATOWE
w Puławach**

Wypłynięto dnia **2017-08-18**
L.dz. **20194** zał.
Podpis *Gejlan*

*P.A. Ziomka
2017-08-18*

Załączniki do rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia.....(poz. ...)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Powiatu Puławskiego		
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie		
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Wspieranie inicjatyw kulturalnych i artystycznych realizowanych na rzecz mieszkańców powiatu, a w szczególności niekomercyjnej działalności wydawniczej związanej z promocją dorobku miejscowych twórców, zabytków, dzieł sztuki, historii i tradycji.		
4. Tytuł zadania publicznego	Wydanie albumu, który będzie miał charakter dokumentu		
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	01-09-2017	Data zakończenia 23-10-2017

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Regionalnego Towarzystwo Przyjaciół Wąwolnicy , ul. Lubelska 39, 24-160 Wąwolnica KRS 0000041519 NIP 716-262-73-13 ; REGON 432286476	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	e-mail : edyta-furtak@wp.pl Dybała Wiesława – Prezes RTP W-ca 81 8825374 Edyta Furtak-Łuka –Skarbnik RTP W-ca 693541790

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Planowana publikacja będzie pierwszym kompleksowym opracowaniem historyczno-dokumentalnym, dotyczącym pacyfikacji Wąwolnicy dokonanej 2 maja 1946 roku, przez oddziały Urzędu Bezpieczeństwa, Korpusu Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Milicji Obywatelskiej. W jej wyniku zginęło, bądź zmarło od ran co najmniej pięćdziesięciu mieszkańców Wąwolnicy, kilkudziesięciu osób było poważnie poparzonych, a ogień wzniecony przez

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

*Przebiegł pod
21.08.2017
A. Ziomka*

pięcioro mieszkańców Wąwolnicy, kilkadziesiąt osób było poważnie poparzonych, a ogień wzniesiony przez funkcjonariuszy komunistycznego aparatu bezpieczeństwa, strawił ponad 460 budynków, w tym ponad 100 domów i 300 budynków gospodarczych. Spalenie Wąwolnicy zostało zakwalifikowane przez prokuraturę IPN, jako zbrodnia komunistyczna przeciwko ludzkości. Publikacja oprócz przebiegu zdarzeń, będzie zawierać niepublikowane dotychczas fotografie i dokumenty dotyczące tego tragicznego wydarzenia, które zostały odnalezione i zgromadzone przez regionalistów i pasjonatów historii z Wąwolnicy.

Dane techniczne:

Format A4 , oprawa twarda ,

Ilość stron 100-110,

Papier kredowy 150g

Nakład 1000 egz

Celem publikacji jest upowszechnianie wiedzy o spaleniu Wąwolnicy dn,2 maja 1946r, poprzez upublicznienie nieznanych materiałów historycznych. Zbieranie dokumentów dotyczących spalenia Wąwolnicy , w szczególności wywiadów ze świadkami tego tragicznego wydarzenia , a więc wspólne odkrywanie historii swojej Małej Ojczyzny, przyczyni się do integracji mieszkańców Wąwolnicy.

Ideą przewodnią tego projektu jest walka o pamięć. Od pacyfikacji Wąwolnicy minęło już 71 lat. Z roku na rok ubywa bezpośrednich świadków tamtych wydarzeń. Publikacja w formie albumu prezentującego zdjęcia autorstwa amerykańskiego korespondenta Johna Vachona, komisji PSL, fotografie prywatne, relacje świadków, stanowić mogą bezcenne źródło wiedzy, z którego korzystać będą przyszłe pokolenia historyków.

Jest to podstawowa metoda jaką chcemy osiągnąć postawione cele.

Miejscem realizacji będzie Wąwolnica-siedziba Regionalnego Towarzystwa Przyjaciół Wąwolnicy.

Głównymi odbiorcami, ze względu na miejsce realizacji zadania będą mieszkańcy Gminy Wąwolnicy.

Działania będą kierowane bezpośrednio do dzieci miejscowych szkół. Adresatem naszych działań będą również historycy i regionaliści. Projekt jest więc kierowany do szerokiego grona, które łączy chęć poznawania losów swoich przodków i rodzinnej miejscowości, poznania prawdy o zakłamywanym od lat wydarzeniu z historii Polski.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Dla członków RTP W-cy dużą potrzebą jest upamiętnienie tego wydarzenia, wykorzystanie zgromadzonych materiałów i pracy poświęconej na ich odnalezienie, dzięki temu Towarzystwo będzie mogło realizować zamierzone cele:

-przekazywanie wiedzy o tym wydarzeniu następnym pokoleniom

-poznawanie historii swoich ojców, dziadków oraz okoliczności spalenia Wąwolnicy dnia 2 maja 1946 roku

-rozpowszechnienie wiedzy o tym wydarzeniu, co przyczyni się do kontynuowania projektu poprzez między innymi konferencje promujące, dodruk publikacji.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Opracowanie graficzne i druk 1000 egz albumu: Wąwolnica 2 maja 1946r. Relacje, dokumenty...	25.000,00 zł	6.000,00 zł	19.000,00 zł
Koszty ogółem:		25.000,00 zł	6.000,00 zł	19.000,00 zł

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Wiestawa Dybała
E. Fustak - Dybała

PREZES
Regionalnego Towarzystwa Przyjaciół
Wąwolnicy
Wiestawa Dybała

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

Data 14. styczeń 2017r.

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.